АДМИНИСТРАЦИЯ

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05. 2025    № 20

село  Хлебное

О внесении изменений и дополнений в постановление

от 11.11.2019 г. № 55 «О признании нуждающимися

в улучшении жилищных условий гр.Шабановой М.А.»

    На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г.  № 131   «Об  общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», ст.51  Жилищного кодекса  Российской Федерации, в

соответствии со справками: № 488 от 24.09.2019г. БТИ  Новоусманского

района   Воронежской области   и  ФСРГКиК  №КУВИ -001/2025-100679102

от 05.05.2025г., ФСРГКиК  № КУВИ-001/2025-100690809 от 05.05.2025,

ФСРГКиК  № КУВИ -001/2025-103315025 от 12.05.2025г.. и ФСРГКиК  №

КУВИ -001/2025-104339129  от 13.05.2025г.,  администрация Хлебенского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановляющую часть постановления от 11.11.2019 г. № 55 «О

признании нуждающимися в улучшении жилищных условий гр.

Шабановой М.А.» изложить в новой редакции:

«1. Признать гражданку Шабанову Марину Андреевну-09.11.1994гр.,

зарегистрированную по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

с. Хлебное, улица Заречная, д.2, кв.2 и членов её семьи: дочь – Палютину

Анастасию Сергеевну – 27.12.2013гр., сына- Шабанова Андрея Романовича -

15.09.2020гр.. и дочь Шабанову Милану  Романовну -18.03.2025гр.,

нуждающимися в улучшении жилищных условий».

Глава Хлебенского сельского поселения                                 Н.А. Белебезьев